Operating & Maintenance Manuals  180700 Series
I-187-E-05/12
IRELAND VALVES
STAINLESS STEEL
CRYOGENIC GLOBE VALVES
ROBINET CRYOGENIQUE
EN ACIER INOXYDABLE
180700 SERIES

6.  Maintenance / Réparation 4
7.  Remontage 7
FIGURE NUMBERING SYSTEM
SYSTEME DE NUMEROTATION
Figure number  Option - tags  Size & rating
Numéro de figure  Option - indices  Dim. & Pression
  Letters  Numbers
            Lettres  Numéro
1  8  0  7  0  0 - X X X - 00 00 00 - DN .. PN ..
Note: Number “0” & letter “X” is default value for special engineered items
Note : Le nombre "0" et la lettre "X" sont les valeurs par défaut dans le cas d’exécutions spéciales non codifiées.
PTFE Disc (Teflon™)
1:
Disque PTFE (Teflon™)
PCTFE Disc (Kel-F)
2:
Disque PCTFE (Kel-F)
Metal - Metal
6:
Métal - métal
Flanged
3 :
A bride
4 : BW
5 : SW
Standard : 4
1: PN 20
2: PN 25
3: PN 50
4: PN 68
Standard : 3
Metal body gasket
H:
Joint de corps métallique
  Graphite packing
G:
Garniture Graphite
  Reinforced packing
J:
Presse garniture renforcé
  Reinforced packing with connections
I:
Presse garniture renforcé avec connections
  Standard is: None i.e.
- Graphite + 316L body gasket
- PTFE chevron packing rings
Sans indice en standard
- Joint de corps en Graphite + 316L
- Garniture chevron PTFE
Screw down check valve
01:
Clapet de non retour blocable
  "Parabolic" plug
03:
Clapet parabolique
  Hard faced plug
07:
Portée de clapet durcie
  Hard faced seat
17:
Siege durci
  No copper & copper alloys
21:
Sans cuivre ni alliage de cuivre
  Bellow stem seal (*)
23:
A soufflet de tige (*)
  Proximity switch (Open)
31: